Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
от «30» января 2014 года №01/4

О перераспределении бюджетных
ассигнований администрации
муниципального округа
Северное Бутово на 2014 г.

 Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации
муниципального округа Северное Бутово Сидорова Ю.А. «О перераспределении
бюджетных ассигнований администрации муниципального округа Северное Бутово
на 2014 г.» в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и
Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном
образовании Северное Бутово в городе Москве

Совет депутатов решил:
1. Информацию заместителя главы администрации муниципального округа

Северное Бутово Сидорова Ю.А. «О перераспределении бюджетных ассигнований
администрации муниципального округа Северное Бутово на 2014г.» принять к
сведению.

2. Произвести перераспределение бюджетных ассигнований администрации
муниципального округа Северное Бутово на 2014 год по соответствующим разделам
и статьям (приложение), в.т.ч.:

Сумма Раздел,
подраздел

Целевая
статья

Вид
расходов

Эконом.
статья год 1кв. 2кв. 3кв. 4кв.

0113 31Б0104 244 290 -110,00

0113 31Б0104 852 290 +110,00

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета

депутатов муниципального округа Северное Бутово Кожину В.И.

Глава муниципального округа
Северное Бутово         В.А. Осин